ก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับชำนาญการพิเศษและอำนวยการระดับต้น (ระดับ ๗- 

๘ ) สำนักงานทางหลวงที่ ๙ (อุบลราชธานี) จ.อุบลราชธานี ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e- 

bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ใบการประกวดราคาครั้งบ้ี เปีบเงิน'ท้ังสิบ ๑1๖๙๒,๓๗๙.๔๔ บาท 

(หนึ่งล้านหกแสนเก้าหมื่นสองพันสามร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทสิ่สิบสี่สตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ย่ืนข้อเสนอต้องย่ืนข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานลงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน 

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังบี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เปีบไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดชื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่